
 Österreichische STAATSMEISTERSCHAFT Trap FA
 24. - 25. Juli 2010

ENDERGEBNIS Serien St.
Rang StartNr Name Mannschaft Klasse ASF Nr.: Verein Bdl. 1 2 3 4 5 Finale Ges. 1 2

1 21 SCHMORANZ Emmerich Niederösterreich 1 Allgemein 100312 HR - Tattendorf NÖ 21 24 23 23 19 22 132
2 10 KINDIG Peter Niederösterreich 2 Allgemein 100180 Badner J.u.W. Club NÖ 18 16 23 22 20 20 119
3 24 HUMER Dr. Josef Steiermark 1 Allgemein 300051 SC Voitsberg Stmk. 19 21 21 23 19 13 116
4 14 STRAUB Heinz Niederösterreich 1 Allgemein 100354 HR - Tattendorf NÖ 21 18 19 19 23 14 114
5 16 BAUER Herbert Niederösterreich 2 Allgemein 100047 Badner J.u.W. Club NÖ 12 20 21 22 21 14 110
6 19 JILCH Adolf Niederösterreich 1 Allgemein 100170 Neulengbach NÖ 14 15 17 22 22 17 107
7 4 FINK Franz Niederösterreich 2 Allgemein 100437 HR - Tattendorf NÖ 21 16 16 19 17 89
8 2 LUNZER Johann Burgenland 2 Allgemein 400065 SSZ - Bgld. Nord Bgld. 14 18 16 17 13 78
9 11 ZUCKER Günther-Marcus Burgenland 2 Allgemein 400107 SSZ - Bgld. Nord Bgld. 15 12 13 14 18 72
10 12 LUNZER Thomas Burgenland 2 Allgemein 400066 SSZ - Bgld. Nord Bgld. 13 11 14 17 14 69
11 9 THIER Gernot Allgemein 300128 SC - Voitsberg Stmk. 14 12 13 15 12 66
12 15 BARANYAI Raimund Burgenland 1 Allgemein XXXX SSZ - Bgld. Nord Bgld. 19 19 13 0 0 51

1 17 ZEROBIN Karin Damen 200105 JWC Ansfelden OÖ 16 14 14 15 14 73
2 6 KUGLER Liselotte Burgenland 3 Damen XXXX JSSK Steinbrunn Bgld. 11 14 16 12 17 70
3 7 WAGNER Inge Damen 300136 STWC Stmk. 11 11 14 15 10 61
4 18 WANKER Judith Damen XXXX STWC Stmk. 7 2 5 6 8 28
5 3 DUNKL Ing. Brigitte Burgenland 4 Damen XXXX JSSK Steinbrunn Bgld. 10 9 6 0 0 25

ENTERLEIN Marina Füllschütze 2 2

1 26 KOCH Josef jun. Burgenland 4 Junioren 400125 JSSV Mattersburg Bgld. 23 20 22 21 17 103
2 20 KOCH Lukas Burgenland 4 Junioren 400058 JSSV Mattersburg Bgld. 14 16 13 14 13 70
3 27 EICHELTER Jakob Burgenland 3 Junioren XXXX SSZ - Bgld. Nord Bgld. 12 19 8 15 11 65

1 1 BOBOLIK Walter Steiermark 1 Senioren 300037 Aichfeld-Murboden Stmk. 22 21 21 22 19 105
2 5 BLÜMEL Franz Burgenland 1 Senioren 400030 JSSK Steinbrunn Bgld. 17 18 17 21 21 94
3 22 SANDHOFER Hermann Burgenland 1 Senioren 400147 JSSV Mattersburg Bgld. 17 19 21 19 17 93
4 23 SCHANNER Karl Steiermark 1 Senioren 300118 Aichfeld-Murboden Stmk. 20 16 21 17 18 92
5 25 KLAFSKY Josef Senioren 400123 JSSK Steinbrunn Bgld. 18 19 12 18 16 83
6 13 KISS Stefan Burgenland 3 Senioren 400055 SSZ - Bgld. Nord Bgld. 15 18 14 15 16 78
7 8 KAUFMANN Gerhard Senioren 100176 Badner J.u.W. Club NÖ 0 0 0 0 0 0

HR des ASF: KRAXNER Alfred
Richter: DOMINI Wolfgang, DELASCH Herbert

Jury: KNESSL Friedrich, SCHMORANZ Emmerich, BOBOLIK Walter
Wetter: 

Wurfscheibeneferent: KREMSNER Erich
Schriftführer: NOVOTNY Wolfgang, Siedlergasse 23, 2333 Leopoldsdorf - Tel.Nr.: 06643949593, Email: ssvschneckerl@aon.at

 wechselhaft, Temperatur 15,1°-23,4°, böhiger Wind 29-78 km/h 
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 Österreichische STAATSMEISTERSCHAFT Trap FA
 24. - 25. Juli 2010

ENDERGEBNIS Mannschaftswertung Serien
Rang StartNr Name Mannschaft Klasse ASF Nr.: Verein Bdl. 1 2 3 4 5 Ges.

14 STRAUB Heinz Niederösterreich 1 Allgemein 100354 HR - Tattendorf NÖ 21 18 19 19 23 100
19 JILCH Adolf Niederösterreich 1 Allgemein 100170 Neulengbach NÖ 14 15 17 22 22 90
21 SCHMORANZ Emmerich Niederösterreich 1 Allgemein 100312 HR - Tattendorf NÖ 21 24 23 23 19 110

56 57 59 64 64 300

1 BOBOLIK Walter Steiermark 1 Senioren 300037 Aichfeld-Murboden Stmk. 22 21 21 22 19 105
23 SCHANNER Karl Steiermark 1 Senioren 300118 Aichfeld-Murboden Stmk. 20 16 21 17 18 92
24 HUMER Dr. Josef Steiermark 1 Allgemein 300051 SC Voitsberg Stmk. 19 21 21 23 19 103

61 58 63 62 56 300

4 FINK Franz Niederösterreich 2 Allgemein 100437 HR - Tattendorf NÖ 21 16 16 19 17 89
10 KINDIG Peter Niederösterreich 2 Allgemein 100180 Badner J.u.W. Club NÖ 18 16 23 22 20 99
16 BAUER Herbert Niederösterreich 2 Allgemein 100047 Badner J.u.W. Club NÖ 12 20 21 22 21 96

51 52 60 63 58 284

5 BLÜMEL Franz Burgenland 1 Senioren 400030 JSSK Steinbrunn Bgld. 17 18 17 21 21 94
15 BARANYAI Raimund Burgenland 1 Allgemein XXXX SSZ - Bgld. Nord Bgld. 19 19 13 0 0 51
22 SANDHOFER Hermann Burgenland 1 Senioren 400147 JSSV Mattersburg Bgld. 17 19 21 19 17 93

53 56 51 40 38 238

2 LUNZER Johann Burgenland 2 Allgemein 400065 SSZ - Bgld. Nord Bgld. 14 18 16 17 13 78
11 ZUCKER Günther-Marcus Burgenland 2 Allgemein 400107 SSZ - Bgld. Nord Bgld. 15 12 13 14 18 72
12 LUNZER Thomas Burgenland 2 Allgemein 400066 SSZ - Bgld. Nord Bgld. 13 11 14 17 14 69

42 41 43 48 45 219

6 KUGLER Liselotte Burgenland 3 Damen XXXX JSSK Steinbrunn Bgld. 11 14 16 12 17 70
13 KISS Stefan Burgenland 3 Senioren 400055 SSZ - Bgld. Nord Bgld. 15 18 14 15 16 78
27 EICHELTER Jakob Burgenland 3 Junioren XXXX SSZ - Bgld. Nord Bgld. 12 19 8 15 11 65

38 51 38 42 44 213

3 DUNKL Ing. Brigitte Burgenland 4 Damen XXXX JSSK Steinbrunn Bgld. 10 9 6 0 0 25
20 KOCH Lukas Burgenland 4 Junioren 400058 JSSV Mattersburg Bgld. 14 16 13 14 13 70
26 KOCH Josef jun. Burgenland 4 Junioren 400125 JSSV Mattersburg Bgld. 23 20 22 21 17 103

47 45 41 35 30 198

HR des ASF: KRAXNER Alfred
Richter: DOMINI Wolfgang, DELASCH Herbert

Jury: KNESSL Friedrich, SCHMORANZ Emmerich, BOBOLIK Walter
Wetter: 

Wurfscheibeneferent: KREMSNER Erich
Schriftführer: NOVOTNY Wolfgang, Siedlergasse 23, 2333 Leopoldsdorf - Tel.Nr.: 06643949593, Email: ssvschneckerl@aon.at
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